PORTARIA Nº 001/2019- CSA nº 2019.6.002421-9

 O Exmo. Dr. JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA CAVALCANTE, Juiz Corregedor da Região Metropolitana de
Belém, e Presidente da Comissão de Sindicância Administrativa, no uso de suas atribuições legais, etc.

CONSIDERANDO os termos da Portaria n. 081/2019-CJRMB, da Exma. Desa. Maria de Nazaré Saavedra
Guimarães, Corregedora de Justiça da Região Metropolitana de Belém, delegando poderes ao Juiz
Corregedor referido para presidir a Sindicância Administrativa visando apurar os fatos reportados no
expediente registrado neste Órgão Correicional sob o n. 2019.6.002421-9.

RESOLVE:

CONSTITUIR a Comissão de Sindicância Administrativa que será presidida pelo Juiz Corregedor que esta
subscreve, com as servidoras CLAUDIA RODRIGUES DA CUNHA (Membro/Secretária) e AMÉLIA
BORGES PAIVA (membro) e ALESSANDRA ORMANES TAMER (membro suplente).

 Publique-se. Registre-se. Intime-se

 Belém, 23 de outubro de 2019.

JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA CAVALCANTE
Juiz Corregedor da Região Metropolitana de Belém

Presidente da Comissão de Sindicância Administrativa

CORREGEDORIA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 6770/2019 - Quinta-feira, 24 de Outubro de 2019
26

nirene.viana
Realce